Совет народных депутатов

Хрещатовского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 22   февраля   2017 г.  № 60
О назначении публичных слушаний

Об исполнении бюджета Хрещатовского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской

области за 2016 год

     В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Хрещатовском сельском поселении, а также в соответствии с постановлением Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения от 21.10.2011 г. № 77 « О публичных слушаниях в Хрещатовском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области».

Совет народных депутатов решил:

1. Провести 13  марта  2017 года в 10-00 в актовом зале СДК, расположенного по адресу: Воронежская область, Калачеевский район,  с. Хрещатое, Красная площадь,52, публичные слушания об исполнении бюджета Хрещатовского сельского поселения за 2016 год.
2. Образовать рабочую группу по проведению Публичных слушаний
     Председатель рабочей группы – депутат СНД Хрещатовского

     сельского поселения – Горбов Ю. В.
     Члены рабочей группы:

        Плахутина Г. В.

        Курдаков А. А.

        Бондарева Л.М.
        Литвинова О.Г.
Глава  Хрещатовского
сельского поселения                                                    Н.И.Шулекин